平成１９年１１月

お客様 各位
有限会社 篠崎米穀

LP ガス料金 値上げのお願い

拝啓 晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は当社のＬＰガスをご利用いただき、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、既に、新聞・テレビ等の報道で、ご高承のことと存じますが、中東地域の政情不安および、中国・インド

を中心とした需要増加などの要因による、原油需給過迫状況が続いている他、米国経済事情による投機資本の原油

先物シフトにより原油価格が高騰して、ガソリンをはじめ各種石油製品価格は、さらに高水準となっております。
ＬＰガス価格もその影響を受け、産油国出荷価格は過去最高値を更新しながら大幅に値上がりしております。
 弊社といたしましては、今日まで企業努力で吸収すべく鋭意努力をしてまいりましたが、既にその域を超えてお

り、誠に心苦しい限りではございますが、下記のとおり、値上げをお願い申し上げる次第でございます。
 尚、今後におけるＬＰガスの輸入価格動向は、不透明ではございますが、価格が下がり、安定次第、速やかなる

値下げ・見直しをさせていただきます。
 弊社は、これからもより一層の合理化と、お客様への安心・安全・質の高いサービスを目指してまいりますので、

引き続き『しのざき米店』をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
１．改定価格→従量料金１㎥につき、６０円（税込）の値上げをさせていただきます。

２．実施時期→平成１９年１２月ご請求（検針）分より実施させていただきます。
以上

お問合せは、しのざき米店までご連絡下さい。

また、値上げ後の詳細料金表は、１２月１日より最下部に記載してあります
しのざき米店ガス部門のホームページにて公開いたします。

書面による料金表をご希望のお客様は、
１２月１日以降に、担当検針員または店員までお申し付け下さい。無料で差し上げます。

 〒４２１－２１０３

静岡県静岡市葵区俵沢３０番地
有限会社 篠崎米穀

フリーダイヤル：０１２０－０９４０５０
携帯・ＰＨＳから：054-294-0050

メール：customer@shinozaki-kome.com
ガス部門ホームページ：http://www.shinozaki-kome.com/lpg/index.html